证券代码: 832641 证券简称: 天蓝地绿 主办券商: 申万宏源承销保荐

湖北天蓝地绿生态科技股份有限公司 关于银行贷款逾期公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、债务逾期情况

湖北天蓝地绿生态科技股份有限公司(以下简称"公司")与中国工商银行股份有限公司仙桃支行签订了编号为"0181300019-2024年(仙桃)字00122号"的流动资金借款合同,贷款金额为人民币6,000,000元,贷款期限自2024年2月28日至2025年2月21日;与汉口银行仙桃支行签订了编号为"HT2024010300000217"的流动资金借款合同,贷款金额为人民币2,000,000元,贷款期限自2024年1月11日至2025年1月11日;汉口银行仙桃支行签订了编号为"HT2024011200000013"的流动资金借款合同,贷款金额为人民币8,000,000元,贷款期限自2024年1月26日至2025年1月26日。截至本公告出具之日,公司尚未偿还到期本金16,000,000元。

公司的子公司武汉天蓝生态环境发展有限公司(以下简称"子公司")与深圳前海微众银行股份有限公司签订了编号为"GHDJJNS020230320015046"、"GHDJ JNS020230320012994"和"GHDJJNS020230320014700"的借款合同,贷款总金额为900,000元,贷款期限自2023年3月20日至2025年3月20日;与中国农业发展银行签订了编号为"GHDJJNS020230320015047"、"GHDJJNS020230320012995"和"GHDJJNS020230320014702"的借款合同,贷款总金额为为2,100,000元,贷款期限自2023年3月20日至2025年3月20日。截至本公告出具之日,子公司尚未偿还到期本金375,000元。

二、对公司的影响

造成上述贷款逾期主要原因为公司对外债权(应收款项)受外部因素影响,未按预期收回。本次贷款逾期可能导致公司阶段性信用风险,短期内资金流动性

承压较大,对公司部分业务正常运营构成一定影响,但对公司主营业务运营不构成重大影响。

三、应对措施

公司目前正在积极与贷款银行沟通协调处理相关事宜,并通过加强账款回收等方式尽快筹集相应资金归还银行贷款,以尽快解决风险事项。

四、风险提示

公司流动资金不足,存在较大的偿债风险。公司正在积极应对,与相关方沟通,尽快妥善解决。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注并注意投资风险。

湖北天蓝地绿生态科技股份有限公司

董事会

2025年4月16日